2023 en este ejercicio o en el siguiente, destinándolo a los programas de las Unidades Administrativas. 

CAPITULO II 
DE LA INTEGRACION DEL PRESUPUESTO 

Artículo 5. EI Presupuesto de Egresos del Municipio de San Fernando Tamaulipas para el ejercicio fiscal 
de 2024, comprende una estimación de $253,359,270.00 (Doscientos cincuenta y tres millones trescientos 
cincuenta y nueve mil doscientos setenta pesos 00/100 M.N.). y tendrá la siguiente distribución: 

MUNICIPIO DE SAN FERNANDO,  TAMAULIPAS 
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2024 

Clasificador Por Capitulo del Gasto Importe 
Total                                253,359,270 

1000 SERVICIOS PERSONALES                                  72,275,460